constituo: totiens ... curatores constituti sunt; leg. agr. II, 17.

decreo: supplicationes totiens iam decretae; Piso 59.

deploro: totiens apud patronos de suis miseris deplorant; Verr. II, 10.

despero: f. iaceo.

dico: nonne, quotienscumque ... incidisti, totiens ... dixisti et ... appellasti? Qu. Rosc. 18. si ... totiens de re eadem dicerem; Verr. III, 126. quotiens eorum quippiam dices, totiens unum dices illud; Rab. Post. 25.

differo: si liberum vestrum iudicium fuisset nec totiens dilata res; prov. cons. 13.

diffido: f. iaceo.

dimico: totiens de ipsa vita dimicaret; Arch. 29.

effugio: quod hanc ... rei publicae pestem totiens iam effugimus; Catil. I, 11.

iaceo: quod tu totiens diffidens ac desperans rebus tuis in sordibus ... iacisti; Piso 89.

iudico: quotienscumque ... sententiam dixit, totiens iudicavit; dom. 69. quotienscumque de me consultus est, totiens ... iudicavit; ib. 71. cuius urbis servatorem me esse senatus ... totiens iudicavit; ib. 101. cuius unius opera ... boni civitatem esse incolumentem totiens iudicassent; ib. 122. a quo totiens ... hostis iudicatus sit; Phil. VII, 15.

iugulo: quo facilius reviviscat Pompeianorum causa totiens iugulata; Phil. XIII, 38.

male dico: cum tu ei ... totiens male dicas quotiens ... dicis; Vatin. 29.

offero: qui ... totiens morti me obtuli; Milo 94.

oportet: si quotienscumque praeritus erit, ... totiens oportebit eum ... condemnari; Planc. 14.

renovo: eum quotiens quisque est ... convictus, totiens renovetur memoria; Sulla 83.

venio, video: quotienscumque dico, totiens mihi videor in iudicium venire; Cluent. 51.

volo: quid fecerat, quod cum totiens per insidias interficere voluisti? dom. 59.

### totus.

ganq; alqs; non ... ex fraude ... constare totus videtur? Qu. Rosc. 20. totum (Panurgum) Roscii fuisse; ib. 28. totum (Sthenium) ... ex sua patria ... sustulisti; Verr. V, 128. qui esset totus ex fraude ... factus; Cluent. 72. me totum esse in metu; Catil. I, 18. cui totus venerat; har. resp. I. totum ... se ... tradidit; Sest. 130. totum ... se cecit; Catil. 75. quin removeret oculos et se totum averteret; Balb. 11. cum tu totum te ... ad me delulisti; Rab. Post. 47. postea ... quam se totum Pompeius Caesari tradidit; Phil. II, 23. ex his totus conglutatus est; ib. III, 28. qui se totos ... in salutem rei publicae contulerunt; ib. XII, 7.

alqd; hoc totum ad Roscios pertinet; Sex. Rosc. 78. totum id relinquitur? div. Caec. 33. fingi a me hoc totum temporis causa; Verr. I. 156. ut hoc totum facillime intellegi possit; ib. II, 152. hoc mihi totum esse attribuendum; ib. III, 182. quod totum effluxerat; ib. IV, 67. remitto tibi hoc totum; ib. V. II. at istuc totum DOLO MALO additur; Tull. 26. hoc totum si vobis versutus ... videbitur; Caecin. 85. id totum eripere vobis ... conatus est; leg. agr. II. 19. id ... totum est contemptum; Muren. 25. totum istud Graecorum est; Flacc. 10. de quo toto respondit Hortensius; ib. 54. hoc totum eius modi est. ... ut ... Sulla 10. hoc totum ... relinquo; dom. 42. quis est qui id non totum in istius ludos praedictum ... esse fateatur? har. resp. 29. totum hoc ... in ea fuit positum semper ratione; Balb. 20. hoc totum agetur alio loco; Planc. 8. non audeo totum dicere; Milo 33. totum hoc ... totum est, inquam, tuum; Marcell. 7. sed iam hoc totum omitto; Ligar. 24. quod totum est senatus, reprehendisti; Phil. II. 18.

accusatio: populus Romanus totam accusationem causamque cognovit; Verr. I. 29. haec eadem erit quadripartita distributio totius accusationis meae; ib. 34. quae (Venus) illam totam accusationem iudiciumque conflat; ib. II, 116. omnia tela totius accusationis in Oppianicum conciebantur; Cluent. 50. verbo ille reus erat, re quidem vera ... tota accusatione Oppianicus; ib. 54. tris totius accusationis partis fuisse; Muren. 11. quod est ... robur totius accusationis; ib. 58. generi ... totius accusationis resistere ... debetis; Scaur. 37. cuius ... gratia tota accusatio ista munita est; Fr. B. V. 6.

Achaia: cum alteri totam Achaia, Thessalia, Boeotia, Graeciam, Macedonia ... condonasses dom. 60. f. Asia; Verr. V. 127.

acies: tota est acies illa uno impetu prosterenda; Scaur. 20.

actio: quod priorem actionem totam sustulisti; Scaur. 30.

adulescentia: qui totam adulescentiam voluptatibus dedidit; Cael. 28.

aedilitas: se ... totam aedilitatem in munus hoc transtulisse; Sest. 135.

Aegyptus: ut furtum tota (Aegyptus) xivris traditur; leg. agr. II. 41.

aestas: qui dederat commeatum totius aestatis; Verr. V. 62.

ager: ut ... totum agrum ... suum facere possit; Quinct. 90. ad paucos ... totum agrum Campanum perferi videbitis; leg. agr. II. 82. totus ... ager Campanus colitur. a plebe; ib. 84. totum enim (agrum) possidet; ib. III, 8. possum ... totum ... agrum Sabinum ... proponere; Ligar. 32.

animus: toto animo servire; Verr. a. pr. 24. ut ... totum animum ... in petitione non possit ponere; Muren. 45.

annus: si ... tertium illum ... annum totum ... reservaret; Verr. a. pr. 40. saepe totius anni fructus ... amittitur; imp. Pomp. 15. cum una excursio equitatus ... totius anni vectigal auferre possit; ib. 16. totum illum annum querellas senatus ... pertulerunt; Quir. II. quorum vidisti toto illo anno ferrum in foro; Planc. 71.

apothecae: apothecae totae nequissimis hominibus condonabantur; Phil. II. 67.

Apulia: cum tanto studio C. Rabirius totius Apuliae ... ornetur; Rabir. 8.

arationes: ut ... totas ... arationes derelinquerent; Verr. III, 120.

argumentatio: cuius (criminis) tota argumentatio permessa exitio est; Sex. Rosc. 122.

Asia: legatio erucium fuit Asiae totius et Pam-

phyliae; Verr. a. pr. II. quam acerba (expugnatio fuit) toti Asiae! ib. I. 50. quod toti Asiae iure occisus videbatur; ib. 72. quom fletum totius Asiae fuisse? ib. 76. cum tibi se tota Asia spoliandam ... praebuisset; ib. 93. multos ... ab isto deos tota Asia Graeciaeque violatos; ib. IV, 71. nulla umquam civitas tota Asia et Graecia signum ullum ... vendidit; ib. 133. quae apud quosque visenda sunt tota Asia et Graecia; ib. 135. totam ... Asiam, Achaia, Graeciam, Sicilia tam in paucis villis inclusas esse; ib. V, 127. qui uno die tota in Asia ... civis Romanos necandos ... denotavit; imp. Pomp. 7. imminet duo reges toti Asiae; ib. 12. quas (res) ... ex tota Asia direptas ... congresserat; ib. 22. totam ... Asiam ... populi Romani factam esse; leg. agr. II. 39. cum bellum invexisset totam in Asiam; Muren. 32. hunc etiam si tota Asia deposcit ad supplicium; Flacc. 5 (3. 32). quid? si neque tota (Asia) neque optima? ib. 33. quod ... sermo est tota Asia dissipatus; ib. 14. quoniam de communi totius Asiae crimine est dictum; ib. 34. levitatem totius Asiae protulit; ib. 37. quo in oppido uno pecunia a tota Asia ... poneretur; ib. 56. cum ... portas tota Asia clauderet; ib. 61. homines sunt tota Asia || tota ex Asia || frugalissimi; ib. 71. iste unus totam Asiam ... superavit; ib. 92. tota Asia vagatur; Phil. XI, 6.